

# KTP Ejendomme ApS

Galtenevej 11, 8670 Låsby

CVR-nr. 28 32 69 04

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

**Kjær Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KTP Ejendomme ApS Galtensvej 11 8670 Låsby
	Telefon: 86951208
	CVR-nr.: 28 32 69 04
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Kjær Poulsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme, samt udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>443.141</b>	<b>-21.892</b>
1 Personaleomkostninger	-36.000	-18.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.848	-2.848
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>404.293</b>	<b>-42.740</b>
Andre finansielle indtægter	16.508	1.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.381	-24.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.420</b>	<b>-65.684</b>
Skat af årets resultat	-70.532	1.179
<b>Årets resultat</b>	<b>330.888</b>	<b>-64.505</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	130.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.888</b>	<b>-64.505</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>273.371</u>	<u>276.219</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.371</u>	<u>276.219</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>273.371</u></b>	<b><u>276.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>91.002</u>	<u>112.987</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>91.002</u>	<u>112.987</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.492	200.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.179
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>126.430</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>327.922</u>	<u>201.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.556</u>	<u>34.968</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>722.480</u></b>	<b><u>349.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>995.851</u></b>	<b><u>625.353</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	29.527	-101.361
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.527</b>	<b>23.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	132.629	140.516
9 Pantebrev	61.226	66.453
Langfristede gældsforpligtelser i alt	193.855	206.969
Kortfristet del af langfristet gæld	13.554	13.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	14.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.360	300.794
Selskabsskat	70.532	0
Anden gæld	47.023	65.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.469	394.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>641.324</b>	<b>601.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>995.851</b>	<b>625.353</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	36.000	18.000	
	<b>36.000</b>	<b>18.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.745	11.569	
Andre finansielle omkostninger	7.636	13.041	
	<b>19.381</b>	<b>24.610</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2018	284.763	284.763	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>284.763</b>	<b>284.763</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-8.544	-5.696	
Årets afskrivninger	-2.848	-2.848	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-11.392</b>	<b>-8.544</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>273.371</b>	<b>276.219</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2019</b>
Direktion	10,05%	0	126.430

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-101.361	-36.856
Årets overførte overskud eller underskud	130.888	-64.505
	<b>29.527</b>	<b>-101.361</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	142.629	150.516
Heraf forfalder inden for 1 år	-10.000	-10.000
	<b>132.629</b>	<b>140.516</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	90.982	100.982
<b>9. Pantebrev</b>		
Pantebrev i alt	64.780	69.609
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.554	-3.156
	<b>61.226</b>	<b>66.453</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	42.544	53.829
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 133 t.kr. og pantebrev 61 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 273 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tiro ApS, CVR-nr. 29246149 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
